
2025/7/25 19:32 内蒙古公示公告发布工具

鄂尔多斯理工学校硬化维修工程招标公告

招标项目编号（ZLZB-2025-112）

项目所在地： 内蒙古自治区,鄂尔多斯市,东胜区

一、招标条件

本鄂尔多斯理工学校硬化维修工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源其他资金:政府资金：
291577.00元，招标人为鄂尔多斯理工学校。本项目已具备招标条件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模： 详见工程量清单；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

鄂尔多斯理工学校硬化维修工程

三、投标人资格要求：

第1标段鄂尔多斯理工学校硬化维修工程的投标人资格能力要求：

1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件； 2.到提交响应文件的截止时间，供应商未
被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。（以通过查询“信用中国”
网站和“中国政府采购网”网站的信用记录内容为准）； 3.落实政府采购政策需满足的资格要求如下: 参与的供应
商（联合体）服务全部由符合政策要求的中小企业承接。 4.特定资格要求： 4.1、投标人须具有建设行政主管部门
颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质，如投标人已申办2020年11月30日建市(2020)94号《住房和城 乡建
设部关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通知》中住建 部要求的最新资质，须具备建设行政主管部门
颁发的【施工综合资质】 或【建筑工程施工总承包】乙级以上(含乙级)，且具备有效的安全生产许 可证，并在人
员、设备、资金等方面具有相应的能力(响应文件须附资质 证书、安全生产许可证扫描件)，并在人员、设备、资金
等方面具有相应的能力。 4.2、拟派项目负责人要求： （1）拟派项目负责人须具备[建筑工程专业二级]及以上建
造师资格，项目负责人必须在投标单位注册，同 时具备有效的B类安全生产考核合格证书（以建造师注册证、执业
资格证 、B类安全生产考核合格证为准，投标文件中须附扫描件）且未担任其他在建工程的项目经理（提供承诺
书，承诺书格式自拟，承诺书须附在投标文件中）。 5.本次招标不接受联合体投标；

本项目是否允许联合体投标： 否。

四、招标文件获取

获取时间： 从2025-07-28 09:00:00到2025-08-01 17:30:00。

获取方式： 邮件获取。

五、投标文件递交

递交截止时间： 2025-08-07 15:00:00。

递交方式： 纸质文件递交，内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏大国际B座17层1702。

六、开标时间及地点
https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

https://tools.nmgztb.com.cn/person1/2


2025/7/25 19:32 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

开标时间： 2025-08-07 15:00:00。

开标地点： 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏大国际B座17层1702。

七、其他

报名时需提交的资料符合供应商资格要求的供应商将以下资料加盖公章扫描成PDF格式发送至

nmgzlzb@126.com邮箱报名：1.法人授权委托书2.营业执照3.供应商联络表（格式自拟）本次采购文件的售价为

0元。；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯理工学校。

九、联系人

招标人： 鄂尔多斯理工学校

地址： 鄂尔多斯市东胜区

联系人： 郭老师

电话： 15344043888

邮件：nmgzlzb@126.com

招标代理机构:内蒙古众联工程项目管理有限责任公司

地址： 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏大国际B座17层1702

联系人： 郝磊

电话： 15389878655

邮件：nmgzlzb@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： __________________（签名）

招标人或其代理机构：： __________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:nmgzlzb@126.com
mailto:nmgzlzb@126.com
https://tools.nmgztb.com.cn/person2/2

	鄂尔多斯理工学校硬化维修工程招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况和范围
	三、投标人资格要求：
	四、招标文件获取
	五、投标文件递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系人

